ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.09.2019 г.                                          № 139-пг

	г. Тулун

	О внесении изменений в Положение о выплате частичной компенсации стоимости аренды жилья врачам (фельдшерам) структурных подразделений ОГБУЗ «Тулунская городская больница», расположенных на территории Тулунского муниципального района

В связи с изменением структуры Администрации Тулунского муниципального района, утвержденной решением Думы Тулунского муниципального района от 31.10.2017 г. № 342, руководствуясь статьей 22, 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение о выплате частичной компенсации стоимости аренды жилья врачам (фельдшерам) структурных подразделений ОГБУЗ «Тулунская городская больница», расположенных на территории Тулунского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 01.11.2017 г. № 121-пг, следующие изменения:

1.1. в пункте 2.6. слова «Комитет по экономике администрации Тулунского муниципального района» заменить словами «Комитет по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района (далее - Комитет)»;

1.2. в пункте 2.7. слова «Комитет по экономике администрации Тулунского муниципального района» заменить словами «Комитет»;

1.3. в пункте 2.10. слова «Комитет по экономике администрации Тулунского муниципального района» заменить словами «Комитет».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Тулунского
муниципального района                                                     М.И. Гильдебрант